deploeg:

Beschrijving

BERGEN 10/€
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Een hoogwaardige meubelstof met een solide karakter. Bergen is een geweven keperstructuur met een groot

aandeel wol.

Specificaties

Artikelnummer
Samenstelling

Breedte (cm)

Gewicht (g/m1)
Lichtechtheid (schaal 1-8)
Pilling

Slijtvastheid
Kleurvarianten

Krimp

Wasvoorschriften

0420761084
75% scheerwol
140 cm

740 g/m1

6

3

50000

1"

1%

Industriéle wasvoorschriften

AKX A0

Niet van toepassing.

https://deploeg.com/collectie/bergen/bergen-10-84/



Productafbeeldingen

https://deploeg.com/collectie/bergen/bergen-10-84/



